県外各位

平成 24年 10月 20日

山口県バドミントン協会

会 長  林  芳 正

第 46回山口県会長杯オープンバドミントン選手権大会の開催について

標記の大会を下記の要領で開催いたしますので、多数ご参加下さいますよう御案内いたします。

記

1 日   時 平成24年 12月 16日 (日 ) 9時 開会式

2 会   場 下関市体育館 (下 関市向洋町  ■L0832-31-2721)
3 主   催 山口県バドミントン協会

4 後   援 下関市教育委員会

5 主   管 下関市バドミントン協会

6 種   目 ① 男子 フリー 単  複    B級 単  複

② 女子 フリー 単  複    B級 単  複

7 競 技 方 法 トーナメント戦とする。

8 使 用 球 (公財)日 本バドミントン協会第1種検定球

9 組 合 せ 主管協会に一任のこと。(前年度同一大会の成績で1,2シードを決め、前年度

ランキングで3,4シードを決めることを原則とする。)

10 表   彰 各種目3位までとする。

11 参 加 資 格 平成 24年度山口県バドミントン協会登録終了者または、県外選手

12 参 加 料 1人 1種目1,000円

13 申 込 先 〒755-0039  宇部市東梶返3丁 目5-1    沖 貞雄

TEL.FAX  0836-33-8835
E」メ……ル      taikai―uketuke―y.b.a@road.ocn.nejp

14 申 込 方 法 ① 参加申込用紙に記入の上、郵送.ファックス.メールにて上記に申し込むこと。

(コンビニ等や番号非通知のフアックスからは受付できません。)

② 参加料は、郵便振替により山口県バドミントン協会競技委員会(口 座番号

01550-6-8060)に 申込締切日までに振り込むこと。

(お願い:振込用紙の通信欄に大会名と所属団体名を必ずお書きください。)

15 申 込 期 間 平成24年 11月 18日 (日 )から 平成24年 12月 2日 (日 )まで(必着のこと)

16 そ の 他 ① 試合の服装は、白色または(公財)日 本バドミントン協会の審査に合格したものと

する。

② 申込書は、各種ロランク順に記入すること。

③ 提供していただいた個人情報は、本来の目的以外に使用いたしません。

単 複

性 別
ふり    がな

氏  名 所  属 性別
ふり   がな

氏  名 所  属

山口県会長杯オープン大会参加申込書 (県外用 )

県  名

(ラ ン ク 順 に 記 入 し て く だ さ い 。 )

上記の通り、単   名、複   名、合計   名を申し込みます。

参 加 料

平成  年  月  日

申込責任者  氏 名

TEL(自宅)

TEL(連絡先)